
 

 

 

 

 

Приказ №55/2 

     от 31.03.22г  

 

 

«О внедрении системы наставничества»  

 

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 «Об утверждении 

методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным 

общеобразовательным и программам среднего профессионального образования, в том числе с 

применением лучших практик обмена опытом между обучающимися»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внедрить в МАОУ «Средняя школа №33» ПКГО систему наставничества. 

2. Назначить Кобец-Борисову Е.И., Фомину Н.А.-заместителей директора по УВР 

кураторами системы наставничества . 

3. Утвердить: 

3.1. «Дорожную карту» реализации системы наставничества в МАОУ «Средняя школа 

№33» ПКГО с  04.05. 2022 г. по 31.08.2023 г.; 

3.2. Положение о наставничестве в МАОУ «Средняя школа №33» ПКГО.; 

3.3. Разработать  Программу наставничества в МАОУ «Средняя школа №33» ПКГО . 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 33 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

683024, г. Петропавловск-Камчатский, проспект Рыбаков, 30, тел. (8 4152) 23-22-43 

school33_pkgo_41@mail.ru 


		2022-05-11T14:50:01+1200
	Козырь Ирина Николаевна
	Директор МАОУ "Средняя школа №33", Удостоверяющий центр УФК по Камчатскому краю, Серийный номер сертификата: 426ed579b1320b927eda2b31f16ab22ccff565c0




